
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLENÍ NA ROK 2020 

 

 

 
LEDEN 29. – 30. 1. 2020 - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a bezpečnost provozu při provádění hornické 

činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem  

– dvoudenní seminář.  

   

ÚNOR 25. – 27. 2. 2020 - II. běh Pro závodní lomů, vedoucí kamenolomů a pískoven (závodní)  

– třídenní seminář.  

   

BŘEZEN 17. 3. 2020 - Projektanti elektrických zařízení  

– jednodenní seminář.  

   

 24. – 25. 3. 2020 - Pro střelmistry, technické vedoucí odstřelů, vedoucí trhacích prací, odpovědné 

zástupce a pracovníky útvarů BOZP organizací, které nakládají s výbušninami  

– dvoudenní seminář.  

   

KVĚTEN 14. – 15. 5. 2020 - X. Mezinárodní konference - elektrická zařízení používaná při hornické činnosti  

a činnosti prováděné hornickým způsobem, jejich bezpečnost a nové trendy  

(Sepetná – Ostravice) 

– dvoudenní konference.  

   
 

 27. – 28. 5. 2020 - Provoz technických zařízení a vyhrazených technických zařízení (tlakových, 

zdvihacích a plynových) z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

bezpečnosti provozu při hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým 

způsobem 

– dvoudenní seminář.  

   

ŘÍJEN  Pro revizní techniky elektrických zařízení  

– jednodenní seminář.  

   

LISTOPAD 4. – 5. 11. 2020 - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a bezpečnost provozu při činnosti prováděné 

hornickým způsobem v podzemním stavitelství a při vrtných pracích  

– dvoudenní seminář.  

   

 24. – 26. 11. 2020 - Pro závodní lomů, vedoucí kamenolomů a pískoven (závodní)  

– třídenní seminář.  

   

   

 


